
Dodatek č.i LCR0972701
ke Smlouvě o nájmu honitby ě. 144003 Černovice ze dne 3.5.2013

1. Lesy České republiky, s. p.,
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČ:42196451 
DIČ: CZ 421 964 51
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle 
A XII, vložka 540,
jednající Ing. Josef Vojáček, generální ředitel, z pověření a na základě Podpisového 
řádu 19/2015 zastoupen Ing. Daliborem Šafaříkem, Ph.D., ředitelem Krajského 
ředitelství Brno,
(dále jen pronajímatel) na straně jedné,

a

2. Josef Pernica,
trvale b tem  Boskovice 

IČ:44088060 
DIČ: CZ 480201436
zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně pod spisovou 
značkou A 4006
(dále jen nájemce) na straně druhé 

dohodli, že uvedená smlouva se mění a doplňuje takto:

1) Údaj o výměře honitby v čl. I., odst.3) na základě Rozhodnutí Městského úřadu 
Tišnov č. j.: MUTI 33008/2018/OŽP/H0 ze dne 19.12.2018, které nabylo právní moci 
8.1.2019 nově zní 354,4271 ha.

2) Článek III., odst. 1) se mění takto:
Nájemné za pronájem honitby zajeden rok trvání nájmu od 1.4.2019 bylo stanoveno na 
614,25 Kč za 1 ha honitby. Nájemné je stanoveno jako součin ceny za 1 ha honitby a 
zbytkové výměry honitby 354,4271 ha, tj. celkem 217 707,- Kč. V případě změny výměry 
honitby bude nájemné stanoveno pro alikvótní část, kdy ke změně výměry dojde vždy 
k 1. dni měsíce následujícího po nabytí právní moci rozhodnutí o změně honitby. 
K takto dohodnuté částce nájemného bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši 
stanovené platnými předpisy o dani z přidané hodnoty.

3) Lesy České republiky, s.p. jsou oprávněny zveřejnit tento Dodatek včetně metadat 
v rozsahu a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), příp. dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zveřejnění 
zajistí Lesy České republiky, s.p. a pan Josef Pernica je se zveřejněním dodatku včetně 
metadat srozuměn.

Účastníci Dodatku níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této 
dohodě vždy jednali a postupovali čestně a transparentně a současně se zavazují, že 
takto budou jednat i při plnění této dohody a veškerých činnostech s ní souvisejících.
Účastníci Dodatku se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby 
nedošlo ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či lc samotnému 
jeho spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterémukoliv z účastníků 
Dodatku nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost



fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo 
zahájeno trestní stíhání proti jakémukoliv z účastníků dohody, včetně jejích 
zaměstnanců, dle platných právních předpisů.

Pan Josef Pernica prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Criminal 
compliance programu Lesů České republiky, s. p. (viz vmw.lesvcr.cz) (dále jen „CCP 
LČR“), zejména s Kodexem CCP LČR, Protilcorupčním programem LČR a Etickým 
kodexem zaměstnanců LČR včetně všech jejich příloh. Pan Josef Pernica se při plnění 
této dohody zavazuje zásady a hodnoty CCP LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího 
trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.
Obě smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné 
podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, 
zejména trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné 
zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu 
se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

4) Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti jeho zveřejněním podle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 2 tvoří nedílnou 
součást shora uvedené nájemní smlouvy.
Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají nezmněněny.
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních. Tři stejnopisy obdrží pronajímatel, 
1 stejnopis nájemce.

V Boskovicích dne V Brně dne

Josef Pernica Ing. Dalibor Šafařík Ph.D.

ředitel Krajského ředitelství Brno
!<>! 1

I rf.piihliky, .'MV
IpiiU ... . .. ...
>-,00 Olí i ...
jC; /ýrHrV-,] • ní'-.: <
KrníO-č toditvUůví íO-ho

1 . ■, I il Ir I' I i A i
.„An,: f,co on ftrno




